
 

 

令和６年２月９日 

 

公    告 

 

分任契約担当官 

陸上自衛隊東千歳駐屯地 

第３２４会計隊長  北 村  雅 敏 

 

 次のとおり一般競争入札を行います。 

１ 競争に付する事項 

 (1) 品名・規格 

   道具箱（バックル付き・ＯＤ色） ほか７８件 内訳書のとおり 

(2)  納入場所 

   陸上自衛隊東千歳駐屯地 

(3) 納入期限 

   令和６年３月２９日（金） 

２ 競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び第７１条の規定に該当しない者であること。 

 (2) 全省庁統一資格申請において「物品の販売」の「Ｂ」、「Ｃ」、「Ｄ」の格付けを有する者で北

海道地域に競争参加資格を有する者。（資格審査結果通知書の写しを入札時に必ず提出するこ

と。） 

 (3) 「入札及び契約心得」を厳守している者。 

 (4) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 (5) 別紙「装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等」に該当しない者であること。 

３ 契約条項、入札及び契約心得を示す場所 

  陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班及び北部方面会計隊ホームページ 

４ 競争入札執行の場所及び日時 

 (1) 場 所 

   陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 入札室（建物番号３２１７） 

 (2) 日 時 

   令和６年２月２６日（月） １４時００分 

５ 保証金等に関する事項 

 (1) 入札保証金 

   免除。ただし、落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合に 

は、落札者が契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を 

違約金として徴収する。 

(2) 契約保証金 

   免除。ただし、契約者が契約を履行しない場合は、落札価格の１００分の１０以上を違約 

  金として徴収する。 

６ 入札の無効 

 (1) 第２項で示した競争に参加する者に必要な資格のない者のした入札 

 (2) 入札に関する条項に違反した場合 

 (3) 入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

 (4) 電報・ＦＡＸによる入札 

 (5) 入札開始時刻に遅れた者による入札 

 (6) 誓約した「暴力団排除に関する誓約事項」に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生 

じた場合  

 



 

(7) 次の文面を記載していない入札書による入札 

      当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」及び「標準契約 

書等」の契約条項を承諾のうえ入札致します。また、「入札及び契約心得」に定める暴力団排 

除に関する事項について誓約します。 

７ 入札方法 

  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した

金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもっ

て落札価格とするので、入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わ

ず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。 

８ 落札決定方式 

  総額が当隊所定の予定価格の制限の範囲内の最低入札者を落札者とする。但し、落札者とな 

るべき最低入札者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

９ 契約条項 

  本契約は「物品売買契約条項」、「談合等の不正行為に関する特約条項及び暴力団排除に関する 

特約条項」を適用する。 

10 契約書の作成 

  契約書は作成する。但し、落札金額が５０万円未満の場合は契約書を作成しない。 

11 その他 

 (1) 再度入札の必要が生じた場合 

   直ちに実施する。但し、郵便入札があった場合は別途執行日時を示して後日執行する。 

 (2) 郵便入札 

   入札件名を記入した小封筒に入札書を入れて封印をした上で、資格審査結果通知書(写) 

「（  入札件名  ）入札書在中」と記載した封筒に入れて、書留郵便（簡易書留可）にて 

令和６年２月２２日（木）１７時までに第３２４会計隊契約班に必着させること。 

この際、下記担当者に電話にて到達の確認を行うこと。 

 (3) 契約の成立時期については、契約書に双方が記名押印したときとする。但し、契約書を省略 

する場合については、落札者が決定したと通知したときとする。 

(4) 代理人をもって入札に参加する場合は、委任状を提出すること。 

(5) 同等品による入札の場合は、契約担当官に同等品判定依頼書により依頼をし、土日祝を除く 

  入札日の前々日の１３時までにその承認を得るものとする。 

(6) 入札に関する事項の問い合わせ先 

    陸上自衛隊 東千歳駐屯地 第３２４会計隊 契約班（担当：田阪） 

   ＴＥＬ ０１２３－２３－５１３１（内線：３８１４） 

   ＦＡＸ ０１２３－２３－３６４２（直通） 

12 公告掲示場所及び期間  

(1) 掲示場所 

 東千歳、札幌及び島松の各駐屯地会計隊、千歳商工会議所、千歳市役所 

(2) 掲示期間 

   令和６年２月９日（金）～令和６年２月２６日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

別 紙 

 

装備品等及び役務の調達に係わる指名停止等 

 

 

１ 大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調

達に係る指名停止措置等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

 

２ 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と

同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

３ 原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない

事由を該当する省指名停止権者が認めた場合には、この限りでない。 

 

４ 第２号の「資本関係又は人的関係にある」場合とは、次に定める基準のいずれかに該当する場

合をいう。 

(１) 資本関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては子会社（会社法（平成１７年法

律第８６号）第２条第３号及び会社法施行規則（平成１８年法務省令第１２号）第３条の規定

による子会社をいう。以下同じ。）又は、イについて子会社の一方が会社更正法（昭和２７年法

律第１７２号）第２条第７項に規定する更正会社（以下「更正会社」という。）又は民事再生法

（平成１１年法律第２２５号）第２条第４号に規定する再生手続（以下「再生手続」という。）

が存続中の会社である場合を除く。 

ア 親会社（会社法第２条４号及び会社法施行規則第３条の規定による親会社をいう。以下同

じ。）と子会社の関係にある場合。 

イ 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合。 

(２) 人的関係がある場合 

次のア又はイに該当する二者の場合。ただし、アについては、更正会社又は再生手続存続中

の会社である場合は除く。 

ア 一方の会社の役員（常勤又は非常勤の取締役、会計参与、監査役、執行役、理事、監事そ

の他これらに準ずる者をいい、社外役員を除く。以下の号において同じ。）が、他方の会社の

役員を現に兼ねている場合。 

イ 一方の会社の役員が、他方の会社の会社更正法第６７条第１項又は民事再生法第６４条第

２項の規定により選任された管財人を現に兼ねている場合。 

ウ (１)及び(２)に掲げる場合のほか、資本構成又は人的構成において関連性のある一方の会

社による落札が他方の会社に係る指名停止等の措置の効果を事実上減殺するなど(１)又は

(２)に掲げる場合と同視し得る資本関係又は人的関係があると認められる場合。 

 

 

 



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  1

グループ

32HJ1A10027 EA       6.00

道具箱（バックル付き・ＯＤ色）

ＥＡ５０６ＬＳ－１１又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１６４１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

1

0001

32HJ1A10027 PC       9.00

荷締ストラップ（ＯＤ色）

ＥＡ９８２ＢＡ－９３／ＴＭＮＢ２５２０－ＯＤ

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１７８８／オレンジ．ｃｏｍ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

2

0002

32HJ1A10027 EA       6.00

道具箱（バックル付き・ＯＤ色）

ＥＡ５０６ＬＳ－１２又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１６４１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

3

0003

32HJ1A10027 PC       2.00

ラチェット荷締機（ＯＤ色）

ＥＡ９８２Ｂ－９５／ＬＢＲ３００ＷＢＫ－Ｅ５０

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１７８７／オレンジ．ｃｏｍ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4

0004

32HJ1A10027 PC       3.00

チェーン

ＥＡ９８０ＳＡ－１０２／ＴＳＣ－２０２

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１４４３／オレンジ．ｃｏｍ

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

5

0005

32HJ1A10027 EA      10.00

南京錠

２５００ＳＤ－１５／ＥＡ９８３ＴＣ－２１

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

オレンジ．ｃｏｍ／エスコＰ１４４３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

6

0006

32HJ1A10027 EA     105.00

折りたたみコンテナ（ふた付）（５０Ｌ）

ＣＴ５０－ＯＤ／ＥＡ５０６ＡＡ－４Ｅ

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

オレンジ．ｃｏｍ／エスコＰ１６５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

7

0007

32HJ1A10027 ST       5.00

折りたたみコンテナ（ふた・窓付）（５０Ｌ）

ＥＡ５０６ＡＡ－３５Ｅ又は同等品以上のもの（他社製品を含む）

その他

１０１高直支　河原曹長　内４１７１

エスコＰ１６５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

8

0008

32SD1A00050 EA       4.00

超速乾性多用途接着剤

ＥＡ９３５Ａ－６／ＥＡ９３５Ｂ－６１

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５３９／エスコＰ１５３９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

9

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  2

グループ

32SD1A00050 EA       9.00

［油性］万能プライマー

ＥＡ９４２ＤＮ－１１／ＥＡ９４２ＤＮ－１６

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５５１／エスコＰ１５５１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

10

0002

32SD1A00050 EA       6.00

［油性］アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－２０６／ＥＡ９４２ＣＢ－２６

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５５８／エスコＰ１５５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

11

0003

32SD1A00050 EA       6.00

［油性］アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－２０７／ＥＡ９４２ＣＢ－２７

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５５８／エスコＰ１５５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

12

0004

32SD1A00050 EA       6.00

［油性］アクリルラッカースプレー（特化則対応）

ＥＡ９４２ＥＭ－２０３／ＥＡ９４２ＣＢ－２３

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５５８／エスコＰ１５５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

13

0005

32SD1A00050 EA      10.00

エンジンクリーナー

ＥＡ９２０ＢＣ／７５６－７７１５

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコＰ１５７５／オレ２－１５０２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

14

0006

32SD1A00050 EA       8.00

“ベルト鳴き止め＆コンディショナー”

４９５－３３２１／ＥＡ９２０ＢＢ－８

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレ２－６８４／エスコＰ１５７７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

15

0007

32SD1A00050 EA       2.00

コンプレッサーオイル

３９０－９８２４／ＥＡ１１６ＺＡ－４

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレ２－７１２／エスコＰ１５７１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

16

0008

32SD1A00050 EA       9.00

キャブレタークリーナー“クリーナーキャブ”

２９０－１４９８／ＥＡ９２０ＢＤ

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレ２－７２２／エスコＰ１５７５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

17

0009

32SD1A00050 EA      10.00

表面仕上げ剤“ルックスＤＸ”

７７６－５３５５／ＥＡ９２０ＡＨ－２６

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレ２－１４９８／エスコＰ３７６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

18

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  3

グループ

32SD1A00050 EA      12.00

ガラス用油膜とり“ファインシリカ”

７９９－４７５３／ＥＡ９２２ＡＢ－２４

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

オレ２－１５１３／エスコＰ３７３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

19

0011

32SD1A00052 EA       5.00

ＩＶ電線（単線）

ＥＡ９４０ＡＴ－５２４／ＥＡ９４０ＡＴ－５６４

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ１１９４／エスコ１１９４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

20

0001

32SD1A00052 EA      10.00

自立式雑納バケツ

ＥＡＥＡ９２５Ｍ－７２／ＥＡＥＡ９２５Ｍ－７３

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２６６３／エスコ２６６３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

21

0002

32SD1A00052 EA       9.00

ボンドＧ１７

ＥＡ９３５Ｂ／ＥＡ９３５Ｂ－１

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ１５４１／エスコ１５４１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

22

0003

32SD1A00054 EA       5.00

スポットクーラー（二口型）

ＥＡ８９７ＴＥ－３／２０６－５３５２

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　６０／オレ５　５４７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

23

0001

32SD1A00055 EA       5.00

スポットクーラー（二口型）

ＥＡ８９７ＴＥ－３／２０６－５３５２

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　６０／オレ５　５４７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

24

0001

32SD1A00055 EA       1.00

工場扇（トリプルファン）

ＥＡ８９７ＡＮ－１６／３９０－７４７３

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　６２／オレ５　５５８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

25

0002

32SD1A00055 EA       1.00

工場扇（壁掛けタイプ）

ＥＡ８９７ＡＳ－４／ＥＡ８９７ＡＳ－３Ａ

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　６２／オレ５　５５８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

26

0003

32SD1A00055 EA       2.00

ポータブル電源

ＥＡ８１２ＨＧ－１３Ａ／４７２－９５０８

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ　２４５９／オレ５　７１１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

27

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  4

グループ

32SD1A00059 EA       2.00

ポータブル電源

ＥＡ８１２ＨＢ－２３／ＥＡ８１２ＨＢ－６２

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２４６０／エスコ２４５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

28

0001

32SD1A00059 EA       2.00

コードレス冷蔵庫「ＤＣ／ＡＣ」

ＥＡ７６３ＡＰ－１５６Ｂ／ＥＡ９１７ＡＥ－６

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２５６０／エスコ２５６１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

29

0002

32SD1A00059 EA       1.00

「充電式」丸鋸

ＥＡ８５１ＥＹ－１２Ｃ／ＥＡ８５１ＥＸ－７

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ８６９／エスコ８６９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

30

0003

32SD1A00059 EA       1.00

「充電式」インパクトドライバー

ＥＡ８１３ＤＣ－２２Ｇ／ＥＡ８１３ＤＮ－７Ａ

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ８６５／エスコ８６５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

31

0004

32SD1A00059 EA       1.00

「充電式」スタンド付ＬＥＤ作業灯

ＥＡ８１４ＥＬ－４１／ＥＡ８１４ＥＬ－１５

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ２１３６／エスコ２１３６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

32

0005

32SD1A00059 EA       1.00

工場扇（トリプルファン）

ＥＡ８９７ＡＮ－１６／ＥＡ８９７ＡＮ－１３

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ６２／エスコ６１

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

33

0006

32SD1A00059 EA       8.00

折りたたみ脚付作業テーブル

ＥＡ９５４Ｅ－３７／ＥＡ９５４Ｅ－６１

その他

７師司付　柳原２曹（４１１２）

エスコ（ネット）／エスコ（Ｐ２６４９）

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

34

0007

32SD1A40048 EA       3.00

ソフトクーラーＢＯＸ

４０８－６０９１／４０８－６１０４

その他

７師司　第４部　寺澤准尉（２１２６）

オレンジ５－Ｐ４９９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

35

0001

32SD1A40048 EA       4.00

モバイルホワイトボード

１９５－５０５２／４１５－４１６９

その他

７師司　第４部　寺澤准尉（２１２６）

オレンジ５－Ｐ１２７８／５－Ｐ１２８５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

36

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  5

グループ

32SD1A40048 EA       2.00

ダイテナー

７９２－８８３１／３１１－３５２３

その他

７師司　第４部　寺澤准尉（２１２６）

オレンジ５－Ｐ１４２４／５－Ｐ１４２５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

37

0003

32SD1A40048 EA       3.00

ニトリル手袋

１１６－０６８０／４８７－６３４２

その他

７師司　第４部　寺澤准尉（２１２６）

オレンジ５－Ｐ１５０２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

38

0004

32T31A00338 CA       3.00

コーススレッド

８４９－８７８０／ＥＡ９４９ＦＧ－４

［先執行］０６陸演

第７偵察隊　田中２曹（４１２３）

オレ１　Ｐ１０１８／エスコ　Ｐ１３５６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

39

0001

32T31A00338 CA       3.00

コーススレッド

８４９－８７７７／ＥＡ９４９ＦＧ－１３

［先執行］０６陸演

第７偵察隊　田中２曹（４１２３）

オレ１　Ｐ１０１８／エスコ　Ｐ１３５６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

40

0002

32T31A00338 CA       3.00

ユニクロ　コーススレッド

８４９－８７７９／ＥＡ９４９ＦＸ－９０

［先執行］０６陸演

第７偵察隊　田中２曹（４１２３）

オレ１　Ｐ１０１８／エスコ　Ｐ１３５６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

41

0003

32T31A00341 EA       2.00

［充電式］インパクトドライバー

ＥＡ８１３ＷＢ－３２／２５７－７０３９

［先執行］０６ＪＸＲ

第７偵察隊　田中２曹（４１２３）

エスコ　Ｐ８８９／オレＪｒ　Ｐ５９２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

42

0001

32T31A00614 PC      10.00

チェーン

780-3893/EA980SA-602

その他

第７偵察隊　髙谷３曹　（内線２６８４）

オレンジ１　Ｐ１２５５／エスコＰ１４４３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4
43

0001

32T31A00614 EA       8.00

両口ポリタンク

394-3279/EA508AT-120B

その他

第７偵察隊　髙谷３曹　（内線２６８４）

オレ５　Ｐ１３８５／エスコＰ２５５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4
44

0002

32T31A00614 EA      50.00

カラビナО型

818-7750/EA638JG-5

その他

第７偵察隊　髙谷３曹　（内線２６８４）

オレンジ３　Ｐ１３８９／エスコＰ１４５２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

4
45

0003



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  6

グループ

32TB1A00410 EA      10.00

道具箱ツールストッカー

ＳＴ－６００Ｓ／ＳＴ－８００Ｓ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

46

0001

32TB1A00410 EA      30.00

収納ケースＳＴボックス

ＳＴ－７５ＤＧＬ／ＮＴ７５Ｘ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

47

0002

32TB1A00410 EA      10.00

収納ケースＮＴボックス

ＮＴ－４５／ＮＴ－５０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

48

0003

32TB1A00410 EA      20.00

α折りたたみコンテナスケルコン２０Ｌ

ＴＲ－ＳＣ２０ＢＫ／ＴＲ－ＳＣ２０－ＯＤ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１０９５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

49

0004

32TB1A00410 EA      10.00

薄型折りたたみコンテナスケルコン

３４４－９４３２／ＣＴ５０－ＯＤ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１０９７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

50

0005

32TB1A00410 EA       4.00

ＴＲＵＳＣＯベルトスリング　ＪＩＳ３等級アイ形１００ｍｍ×５．０ｍ

Ｇ１００－５０／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

51

0006

32TB1A00410 EA       4.00

ＴＲＵＳＣＯベルトスリング　ＪＩＳ３等級アイ形１００ｍｍ×３．０ｍ

Ｇ１００－３０／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

52

0007

32TB1A00410 EA      10.00

道具箱ＲＶキャリー

ＲＶ６５０Ｃ／ＲＶ１０００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

53

0008

32TB1A00411 EA       2.00

鉄線（ユニクロメッキ）

ＥＡ９５１ＡＫ－０．９Ａ／ＥＡ９５１ＡＨ－１２Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ　Ｐ１４４２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

54

0001



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  7

グループ

32TB1A00411 EA       1.00

鉄線（ユニクロメッキ）

ＥＡ９５１ＡＫ－０．７Ａ／ＥＡ９５１ＡＨ－１０Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ　Ｐ１４４２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

55

0002

32TB1A00411 EA       1.00

なまし鉄線

ＥＡ９５１ＡＪ－２４０／ＥＡ９５１ＡＭ－２４０Ａ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ　Ｐ１４４２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

56

0003

32TB1A00411 EA       1.00

片面マジックストラップ

ＥＡ９４４ＭＡ－５Ｇ／ＥＡ９４４ＭＡ－１１１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ　Ｐ１７９３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

57

0004

32TB1A00411 EA       4.00

片面マジックバンド（高視認性）

ＥＡ９４４Ｍ－１３５／ＥＡ９４４Ｍ－６０

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ　Ｐ１７９２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

58

0005

32TB1A00411 EA      10.00

ラチェット荷締機（自動巻取式）

ＥＡ９８２ＡＡ－１８／ＥＡ９８２ＡＡ－１３

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－１７８５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

59

0006

32TB1A00411 EA      10.00

ラチェット荷締機（自動巻取式）

ＥＡ９８２ＡＡ－１２／ＥＡ９８２ＡＡ－１７

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－１７８５

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

60

0007

32TB1A00411 EA       1.00

［ＯＤ色］バンジーコード

ＥＡ６２８ＷＨ－１６／ＥＡ６２８ＷＨ－４０１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－２６５８

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

61

0008

32TB1A00411 EA       1.00

システム収納ＢＯＸ“ＴＳＴＡＫ”スモールボックス

ＤＷＳＴ８３３４５－１／ＤＷＳＴ８３３４４－１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ－２－１７６７

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

62

0009

32TB1A00411 EA       3.00

平ゴムロープ

ＥＡ６２８ＷＬ－１００／ＥＡ６２８ＷＬ－２１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－１７９４

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

63

0010



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  8

グループ

32TB1A00411 EA       5.00

コンテナ［キャスター付］

ＥＡ５０６ＡＧ－４２／ＥＡ５０６ＡＦ－５６

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－１７３３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

64

0011

32TB1A00411 EA       5.00

強力型ベルト荷締機

ＧＸ５０－１０００Ｊ／ＥＡ９８２ＡＣ－３５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコ－１７８６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

65

0012

32TB1A00411 EA       6.00

道具箱ラッチコンテナ

１７０１３／Ｔ２８Ｓ－ＯＤ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

66

0013

32TB1A00411 EA       4.00

道具箱“プロケース”

ＯＤＲ－０３／Ｔ５４Ｌ－ＯＤ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４Ｐ１１７２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

67

0014

32TB1A00411 EA       1.00

道具箱

２４９－５１９８／１６９－６３２７

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４Ｐ１１７６

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

68

0015

32TB1A00412 EA      10.00

ＯＤ色　ラチェット荷締機

ＥＡ９８２Ｂ－１０Ｇ／ＥＡ９８２Ｂ－７Ｇ

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコＰ２６５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

69

0001

32TB1A00412 EA      10.00

ＯＤ色　ラチェット荷締機

ＥＡ９８２Ｂ－１５Ｇ／ＥＡ９８２ＢＡ－１０１

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコＰ２６５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

70

0002

32TB1A00412 EA      10.00

ＯＤ色　ラチェット荷締機

ＥＡ９８２Ｂ－８Ｇ／ＥＡ６２８ＰＴ－６３８

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコＰ２６５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

71

0003

32TB1A00412 EA       3.00

［ＯＤ色］工具収納バスケット

ＥＡ５０５ＡＳ－４／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

72

0004



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3LWD10303800

  9

グループ

32TB1A00412 EA       3.00

［ＯＤ色］［長尺用］工具収納バスケット

ＥＡ５０５ＡＳ－１４／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

73

0005

32TB1A00412 EA      30.00

［ＯＤ色］折りたたみ式コンテナ［ふた・窓付］

ＥＡ５０６ＡＡ－２２Ｄ／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

74

0006

32TB1A00412 EA      10.00

［自動巻取収納式］ラチェット荷締機

ＥＡ９８２ＡＡ－１７／又は同等品以上のもの（他社製品含む）

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

75

0007

32TB1A00412 EA      10.00

ＯＤ色　片面強力結束マジックストラップ

ＥＡ９４４ＭＡ－４１１／ＥＡ６２８ＰＴ－３５

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／エスコＰ２６５９

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

76

0008

32TB1A00412 EA      10.00

道具箱ＲＶＢＯＸ

ＲＶ４００／ＲＶ８００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

77

0009

32TB1A00412 EA      10.00

道具箱ＲＶＢＯＸ

ＲＶ６００／ＲＶ８００

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７２

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

78

0010

32TB1A00412 EA      10.00

道具箱ライトボックス

ＯＤＲ－０１／ＯＤＲ－０２

その他

７後支連４科　金泉３曹（２７４６）

業者見積もり／オレ４－１１７３

東千歳駐屯地

令和6年3月29日

79

0011

‐　以　下　余　白　‐


